IRYAN
A

INSCRIGAO
201348686-1

201213689-7
201345206-5
201347713-6
201347992-0
201353466-9
201344563-3
201343565-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSQO: 813 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR HIS MAT
ERICK MATHEUS MANZOTTI 27.0 13.5 15 11.0 4.0
EVELYN SUELEN DE OLIVEIRA 315 10.5 4.0 7.0 6.0
KARINA TABAQUIM SCARSI 15.0 9.0 6.0 12.0 12.5
KAYQUE HENRIQUE MACIEL 31.5 9.0 10.5 10.5 6.0
LEONARDO MARTINS SAKAI 33.0 15.0 8.0 9.5 6.5
LUANA WESSLER RIBEIRO 36.0 12.0 7.5 10.5 S5
SAMANTA GARCIA ROCETI 34.5 12.0 3.0 9.5 3.0

WILLIAN SCHUINDT DA S. PURTUGUES 43.5 9.0 3.0 515 8.5

RED
82.0

70.0
95.0
70.0
84.0
113.0
97.0
71.0

ETAPA 3
(PESO 2)

139.0
129.0
149.5
137.5
156.0
182.5
159.0
150.5

ETAPA 2
(PESO 2)

119.0
117.5
154.5
109.5
154.0
166.0
153.5
140.5

ETAPA 1
(PESO 1)

76.5
147.5
159.0
139.5
125.0
122.0
177.5
1345

ESCORE FINAL
592.5

640.5
767.0
633.5
745.0
819.0
802.5
716.5

CLAS SITUAGAO

a N P A N w o

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



